
MANDUJANO CASTILLO MAYTE 4131624950
2.48 kW 17 de Junio de 2025

01 072160457131

670 kWh prom. $ 2,135

4 734 kWh $63

97.05 % BIMESTRE $ 2,072

$12,812.00 MXN $378.00 MXN $12,434.00 MXN

620 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.1 AÑOS



Propuesta 1 17 de Junio de 2025 2 de Julio de 2025

# 20250009

MANDUJANO CASTILLO MAYTE  
4131624950

4 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

4 PV-ESK-KA4N-GS KIT ESTRUCTURAL AJUSTABLE 4 MÓDULOS

2382X1134X30mm

4 MANO DE OBRA POR PANEL SOLAR

1 ACCESORIOS DE MONTAJE MECÁNICO E INSTALACIÓN

ELECTRICA

1 TRÁMITES ANTE CFE

Subtotal $ 43,588.91

IVA $ 6,974.23

TOTAL (MXN) $ 50,563.14

4131437441 kdipower@icloud.com https://www.facebook.com/share/1HnwTCzsqn/



1 $ 12,812.00 $ 378.00 $ 0.00 $ 12,434.00 $ 12,434.00 $ -38,129.14

2 $ 13,196.36 $ 389.34 $ 0.00 $ 12,807.02 $ 12,807.02 $ -25,322.12

3 $ 13,592.25 $ 401.02 $ 0.00 $ 13,191.23 $ 13,191.23 $ -12,130.89

4 $ 14,000.02 $ 413.05 $ 0.00 $ 13,586.97 $ 13,586.97 $ 1,456.08

5 $ 14,420.02 $ 425.44 $ 0.00 $ 13,994.58 $ 13,994.58 $ 15,450.66

6 $ 14,852.62 $ 438.21 $ 0.00 $ 14,414.41 $ 14,414.41 $ 29,865.07

7 $ 15,298.20 $ 451.35 $ 0.00 $ 14,846.85 $ 14,846.85 $ 44,711.92

8 $ 15,757.14 $ 464.89 $ 0.00 $ 15,292.25 $ 15,292.25 $ 60,004.17

9 $ 16,229.86 $ 478.84 $ 0.00 $ 15,751.02 $ 15,751.02 $ 75,755.19

10 $ 16,716.75 $ 493.20 $ 0.00 $ 16,223.55 $ 16,223.55 $ 91,978.74

11 $ 17,218.26 $ 508.00 $ 0.00 $ 16,710.26 $ 16,710.26 $ 108,689.00

12 $ 17,734.80 $ 523.24 $ 0.00 $ 17,211.56 $ 17,211.56 $ 125,900.56

13 $ 18,266.85 $ 538.94 $ 0.00 $ 17,727.91 $ 17,727.91 $ 143,628.47

14 $ 18,814.85 $ 555.11 $ 0.00 $ 18,259.75 $ 18,259.75 $ 161,888.22

15 $ 19,379.30 $ 571.76 $ 0.00 $ 18,807.54 $ 18,807.54 $ 180,695.76

16 $ 19,960.68 $ 588.91 $ 0.00 $ 19,371.77 $ 19,371.77 $ 200,067.53

17 $ 20,559.50 $ 606.58 $ 0.00 $ 19,952.92 $ 19,952.92 $ 220,020.45

18 $ 21,176.28 $ 624.78 $ 0.00 $ 20,551.51 $ 20,551.51 $ 240,571.95

19 $ 21,811.57 $ 643.52 $ 0.00 $ 21,168.05 $ 21,168.05 $ 261,740.01

20 $ 22,465.92 $ 662.83 $ 0.00 $ 21,803.09 $ 21,803.09 $ 283,543.10

21 $ 23,139.90 $ 682.71 $ 0.00 $ 22,457.19 $ 22,457.19 $ 306,000.29

22 $ 23,834.09 $ 703.19 $ 0.00 $ 23,130.90 $ 23,130.90 $ 329,131.19

23 $ 24,549.12 $ 724.29 $ 0.00 $ 23,824.83 $ 23,824.83 $ 352,956.02

24 $ 25,285.59 $ 746.02 $ 0.00 $ 24,539.57 $ 24,539.57 $ 377,495.60

25 $ 26,044.16 $ 768.40 $ 0.00 $ 25,275.76 $ 25,275.76 $ 402,771.36

INSURGENTES 230, APASEO EL ALTO, GUANAJUATO. 38500



Generación de energía

Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril

Generación de energía 801.6 703.3 662.1 731.1 749.5 821.0

Consumo actual 703.0 695.0 728.0 637.0 631.0 627.0

INSURGENTES 230, APASEO EL ALTO, GUANAJUATO. 38500


